IL  Guillelmi Pasté, qui quandam vineam de Clauso Gilardi, sitam apud Cor- 
bolium, fratribus ecclesie Karoliloci in elemosinam dédit post deccssum suum, 
ita quod a dictis fratribus census vinee reddetur. M°. CC°. X V II°.

II B. Balduini de Corbolio de cujus censiva dicta vinea movebat, qui dictam 
elemosinam voluit et approbavit, censu dicte vinee sibi reservato videlicet. 
M® CC ° X V .

III A. Officialis Parisiensis. Quod Guido Crassus de Corboilo et A . ejus uxor 
vendiderunt ecclesie Karoliloci quoddam frustum vinee situm apud Corbolium 
prope Clausum Gilardi, in censiva Hugonis de Auxona, et quod super capitali 
censu trium solid. paris, et omnibus aliis consuetudinibus pretcrquam a décima, 
ipsam vineam in perpetuum quittari facient penitus et absolvi. Que vinea conti- 
net [en blatte) M° CC ° X X II0.

III B. Officialis Parisiensis. Quod Hugo de Auxona miles, in cujus ccnsiva sita 
est prefata vinea, omne jus et dominium, censum et omnia que in dicta vinea 
habere poterat, remisit penitus et quittavit. Anno quo supra.

III c. R . de Cramouello canonici Sti Exuperii, de cujus feodo tenebat Hugo de 
Auxona miles. Qui quittavit fcodum et omnia que reclamare poterat in dicta 
vinea quoquomodo. Eodem anno.

IIII a . Carcassone de Corbolio et B. filii sui. Quod Simon de Perreto et Geno- 
vefa ejus uxor vendiderunt ecclesie Karoliloci quandam peciam vinee [en blanc) 
continentem sitam in Clauso Gilardi, inter vineam que fuit Dni Guillelmi Pasté 
et vineam que fuit Guidonis Crassin. — Qui venditionem concesserunt, quit
tantes quicquid ratione feodi, in dicta vinea poterant reclamare. M. CC° X X IIIP .

IIII B. Officialis Parisiensis. Quod Genovefa relicta Symonis de Perreto vendidit 
ecclesie Karoliloci unam peciam vinee (en blanc) continentem, sitam in Clauso 
Gilardi inter vineam Guillelmi Paste et vineam que fuit Odonis Crassin.

(Inventaire des titres de l’abbaye de Chaalis, rédigé à la fin du X IIIe 
siècle. B. N. Mss. lat. 1 1003,  fol. ccxxxim ).

—  7 i —

Errata : Page 12, ligne 16: mort en 2)23, lisez: mort en 1333. 
Même page, ligne 27: qui irespassa Van de grâce MIL C C C  et 

X X I II ; il faut lire : M C C C  et X X X III.
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ADDITIONS
A LA NOTICE

SUR LES VICOMTES DE CORBEIL <’>

Il nous a paru intéressant de documenter, au point de vue sigil- 
lographique, la notice sur les Vicomtes de Corbeil, en y ajoutant 
une série de bois ayant paru dans un ouvrage, d'ailleurs rare, édité 
par un habitant de Corbeil, M. L, A. Delaunay : Étude sur les 
anciennes compagnies darcher s, d  arbalétriers et d9 arquebusiers (Paris, 
Champion, 1879, in-40).